


Med produkter som 

oppmuntrer til å se, 

lytte og ta på, utvikles 

barna.

Eksisterende lekeapparater kan 
kompletteres med transferpoints, 

spesielle huskeseter, ryggstøtte, 
ramper og trapper, for å øke 

tilgjengeligheten.

Husking, balansering og sykling 

er aktiviteter som utvikler 

barnets koordinasjon og 

konsentrasjon. 

Sørg for at det er godt med plasser for hvile og samvær, 
ved benker og benkebord – for både voksne og barn. 



Nicole og mamma Anneli, pappa Micke og 

søstrene Estelle og Celine bor i Årsta, i sørlige 

Stockholm. De er en aktiv familie som gjerne 

drar på tur. Det er alltid noe på gang, og ofte 

besøker de en av lekeparkene i området. Noen 

har blitt favoritter og andre unngår de helt. 

Grunnen er som regel at Nicole ikke kan delta 

i leken. 

- Det handler aldri om at Nicole ikke får 

være med de andre å leke. Men om at hun ikke 

kan, sier Anneli. Rundt mange lekeplasser er 

det en trekant og deretter sand. Da kan ikke 

Nicole ta seg fram engang. Det er slitsomt å se 

på. Der kunne en så enkel sak som en matte 

gjøre det mulig for henne å være med. 

Utnytt naturen og omgivelsene

Anneli sitter i styret for RBU i Stockholm - 

Riksforbundet for bevegelseshemmede barn 

og unge. Gjennom sitt engasjement har hun 

deltatt i planleggingen av noen lekeparker, og 

hun har vært med på prosjekter sammen med 

Bygg klokt. 

”Tilpasset er ikke  
det samme som kjedelig”

Nicole er en glad og kvikk åtteårig jente som snart skal begynne i andre klasse. Akkurat som andre åtteåringer 

er hun nysgjerrig på verden og liker å være ute og leke med vennene sine. Det eneste som skiller henne fra 

klassekameratene, er at hun beveger seg ved hjelp av rullestolen sin. Nicole har en muskelsykdom som gjør at 

hun ikke kan bruke beina, og armene er svake.



Et tips som Anneli ofte gir, er å utnytte 

naturen og omgivelsene. Hun forteller at fami-

lien nylig besøkte en lekepark på vestkysten, 

der barna kunne nå de ulike nivåene av lekesta-

tivene via en bakke. 

- Der opplevde vi ingen forskjell mellom de 

gående barna og Nicole, sier hun. Vi må ikke 

glemme at tilpassede parker ikke trenger å 

være kjedelige. 

I løpet av årene har familien fått mye støtte 

og god respons fra både bydelsforvaltningen 

og trafikkontoret. Men Anneli ønsker at man 

hadde hatt en bredere tankegang alt fra starten 

av. Hvis vippen har en ryggstøtte når den 

installeres, er jo tilpasningen utført. Og når det 

er funnet gode løsninger for en park, synes 

hun at denne kunnskapen bør tas med til neste 

park, slik at det ikke blir nødvendig å begynne 

fra nytt av. 

Anneli er samtidig nøye med å poengtere 

at ikke alt kan tilpasses. Høyder er alltid spen-

nende, og klatretau og lekestativer må selvsagt 

bli stående. 

- Nicole vil selvsagt at søstrene og vennene 

hennes skal kunne klatre og kjøre i sklien. 

Men hun ønsker også at de skal kunne leke 

sammen. Anneli forteller at Nicole gjerne sier; 

"Jeg kan ikke ta sklien, men jeg kan gjøre andre 

ting, og det er like morsomt".

Spenningen må være til stede

Vi drar til en lekepark i nærheten, og allerede i 

trappehuset begynner leken. Nicole tar heisen 

og Estelle løper ned trappene. Konkurransen 

går ut på å se hvem kommer først ned de tre 

etasjene. Begge kan veien til lekeparken, og 

Nicole haster av sted sammen med søsteren 

sin. Og fort går det, Estelle på sykkel og Nicole 

med rullestolen. 

En av favorittene på lekeplassen er Cumu-

lus-husken. I den kan Nicole huske sammen 

med de andre. Og ved sandbordene kan de 

leke sammen. Annelis ønske er at det alltid 

finnes apparater der Nicole kan leke butikk eller 

bakeri, spille bondesjakk eller leke trafikkleker 

med vennene.

- Her gjelder det å tenke kreativt, slik at 

tilpasningene ikke gjør lekeparken tørr og 

kjedelig. De spennende apparatene må få stå, 

sier Anneli. 

Og så var det konkurransen mellom trap-

pen og heisen. Estelle vant denne gangen. Men 

bare med noen sekunder, konstaterer søstrene.



En riktig lekeplass
Vi i HAGS arbeider alltid for at leken skal bli utfordrende, interessant og morsom for alle barn, uansett 

om de har en funksjonshemming eller ikke. Vi har vært med fra tegning til ferdig lekeplass ved flere 

større lekeplasser rundt om i verden. Kontakt oss, så samarbeider vi om å skape en lekeplass som er 

tilgjengelig og legger til rette for lek for alle.



Rundt om i verden finnes det også mange gode eksempler på lekeplas-

ser som er verdt å besøke for å få tips og ideer. Bildene på disse sidene 

viser gode eksempler fra USA, Australia, Sverige, Spania, Frankrike og 

Norge. Ta kontakt med oss, så forteller vi hvor du finner inspirerende 

lekeplasser. Vi hjelper gjerne til med å tilpasse lekeplassen og øke 

tilgjengeligheten ut fra den enkelte situasjonen.









Mer enn bare lek
Vi i HAGS arbeider for å gi barn verden over mulighet til å leke 

og more seg. Men å leke er ikke bare en lek. 

Det er faktisk en hel vitenskap.

Leken skaper ikke bare glede i øyeblikket. Den er også et nærmest uslåelig pedagogisk 

instrument som lærer barnet utrolig mye og gir kunnskap som følger med gjennom livet. 

For å illustrere hvilken kunnskap leken gir barnet, arbeider vi ut fra HAGS lekesirkel. 

Vi benytter oss av modellen både i arbeidet med å utvikle lekeapparatene våre og når vi 

presenterer dem. 

Koblingen mellom HAGS lekesirkel og tilgjengelighet er tydelig. For å kunne dra nytte 

av leken er det en grunnleggende forutsetning at funksjonen er tilpasset, slik at barnet 

faktisk kan delta på samme betingelser. 

HAGS lekesirkel inneholder ti forskjellige deler. Hver og en av dem viser hvordan leken 

gir barnet kunnskap.

JEG – PERSONLIG KUNNSKAP 
I leken utvikles jeget, og her kan personlighe-
ten ta form. Barnet lærer seg å håndtere ulike 
situasjoner ved å iaktta hvordan andre agerer, 
og ved å drømme, planlegge og fundere.

VI – SOSIAL KUNNSKAP 
Når barn leker sammen, utvikles deres 
sosiale kompetanse. På lekeplassen oppstår 
rolleleker og samarbeid mer eller mindre 
automatisk.

TALL – MATEMATISK KUNNSKAP 
Når et barn klatrer, utvikles den fysiske og 
psykiske koordinasjonen. På samme tid lærer 
barnet seg å regne. Barnet lærer seg også å 
løse både konkrete, praktiske og abstrakte 
matematiske problemer.

ROM – VISUELL KUNNSKAP 
I leken og den fysiske aktiviteten utvikler 
barnet romforståelse ved å visualisere og 
forestille seg ting. Barnet lærer seg også per-
spektiv og å se forholdet mellom ulike mål.

NATUR - NATURKUNNSKAP 
I uteleken lærer barnet seg å se og forstå 
naturen. Barn har en nysgjerrighet rundt 
naturen og føler seg komfortable der. De 
lærer seg også å bli oppmerksomme på feno-
mener og oppdage nye ting.

LIV – EKSISTENSIELL KUNNSKAP
Leken hjelper barnet med å forstå at alle men-
nesker er selvstendige individer, med rett til 
frihet og innflytelse. I rolleleken utvikles også 
barnets kunnskap om livet.

SINN – INTUITIV KUNNSKAP 
Barnet utvikler evnen til å tenke fritt, med 
fantasifulle bilder, situasjoner og historier 
i leken. I de tilsynelatende helt oppdiktede 
situasjonene lærer barnet seg å stole på seg 
selv og å tenke annerledes.

MUSIKK – MUSIKALSK KUNNSKAP
Når barn leker sammen, oppstår det ofte 
musikk i form av sang og i rytme. Barn som 
øver opp evnen til nettopp takt, melodi og 
rytme, har også lettere for å lære seg språk-
lige, grammatiske og matematiske fenomener 
senere i livet.

KROPP - KROPPSKUNNSKAP 
Under oppveksten lærer barnet seg å bli kjent 
med kroppen sin, hvilke fysiske muligheter 
den har, og hvordan ulike kroppsdeler benyt-
tes. Fysisk aktivitet gir også økt intelligens.

ORD – SPRÅKKUNNSKAP
Evnen til å tenke, snakke, bruke ordene og å 
møte nye språk utvikles i leken med andre 
barn. Den språklige kunnskapen utvikles gjen-
nom hele oppveksten, i møtet med voksne og 
barn i ulike sammenhenger.

H AG S L E k E Si r k E L
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Bygg klokt fra begynnelsen av
Innen Bygg klokt har sju organisasjoner, som alle arbeider med ulike former for 

funksjonshemminger, gått sammen for å skape bedre tilgjengelighet og anvendelighet for 

personer med nedsatt syn, hørsel eller bevegelighet. Bygg klokt hjelper oss i HAGS i arbeidet 

med å utvikle produkter som skaper muligheter for lek for alle.

I arbeidet tas det alltid utgangspunkt i gjel-

dende byggelov og den nasjonale handlings-

planen for handikappolitikk, i tillegg til egne 

erfaringer med funksjonshemming. Karin 

Månsson er virksomhetsleder og arkitekt i 

Bygg klokt.

- Vi fører en dialog med HAGS, og de tester 

sine ideer på oss, forteller Karin. Vi deler vår 

kunnskap med andre og forteller om noe er 

bra eller dårlig, men vi setter ingen stempler. 

Lekeapparater skiller seg litt ut i forhold til å 

gjøre annet miljø tilgjengelig. Til HAGS gir vi tips 

om hvordan lekeapparatene kan konstrueres 

slik at flere kan bruke dem. 

Noe for alle

Bo Göransson er produktsjef i HAGS og har 

deltatt i samarbeidet med Bygg klokt. 

- Av Bygg klokt lærer vi oss mye om 

hvordan vi kan tenke når vi designer utstyr til 

lekeplasser. 

Bo mener at det er vanskelig å finne en 

oppskrift som løser alt. Når en lekeplass tilpas-

ses for barn med nedsatt syn, er kontrastfarger 

viktig. Gult og blått er eksempler på farger som 

gir gode kontraster når de brukes sammen. 

For barn med ADHD er derimot gult en farge 

som skaper problemer med konsentrasjonen. 

I stedet bør andre, mer beroligende farger 

benyttes for å gjøre det lettere for disse barna. 

Dette er et eksempel på hvor vanskelig det er å 

finne en totalløsning som passer alle. 

- Vi synes det er bedre om for eksempel 

kommunene gjør forandringer på alle sine 

lekeplasser, også de mindre, i stedet for å bruke 

alle ressurser på én stor lekeplass. Alle må ikke 

kunne gjøre alt, da ville det ikke vært morsomt. 

Men alle bør alltid kunne gjøre noe på hver 

lekeplass.

Tilpasset for besteforeldre

Karin forteller at det heller ikke alltid er barnet 

som har en funksjonshemming. Det kan også 

være en av foreldrene, en av besteforeldrene 

eller en annen voksen som trenger å komme 

seg til lekeplassen. 

- Tilgjengelighetstilpasning av lekeplasser 

skal ses som en mulighet til utvikling, mener 

Karin. Leken bygger jo på at den er utford-

rende, spennende og at den tøyer grensene.   

ET TRYGT SAMARBEID
Ta kontakt med oss i HAGS, uansett om 
du vil tilpasse en eksisterende lekeplass 
eller bygge en ny. Vi har 60 års erfaring 
med å bygge lekeparker, og vi hjelper 
gjerne til med å gjøre tilpasningen så 
smidig som mulig. Sammen går vi gjen-
nom forutsetningene i forbindelse med 
for eksempel overflate, budsjett, barnas 
alder og/eller funksjonshemming.

Innen Bygg klokt samarbeider:
• De handikappedes riksforbund, DHR
• Hørselsskaddes riksforbund, HRF
•  Nevrologisk handikappedes riksfor-

bund, NHR
•  Riksforbundet for bevegelseshemmede 

barn og unge, RBU
• Revmatikerforbundet
•  Riksforbundet for trafikk-, ulykkes- og 

polioskadde, RTP
• Synsskaddes riksforbund, SRF





Vedlikehold  
lekeplassen



En lekeplass som vedlikeholdes og tas hånd om, holder lengre. HAGS 

produkter produseres i svært høy kvalitet. Men det er også viktig å ta vare 

på lekeplassen for å opprettholde et høyt sikkerhetsnivå. Kontakt oss i 

Claussen & Heyerdahl as hvis du har spørsmål.

HAGS har installasjonsteam som reiser rundt i 

hele verden og utfører installasjoner av HAGS-

produkter. Ikke noe er for stort eller for lite for 

oss når kundene våre bestiller montering.

Montering

Våre installatører monterer alt fra parkmøbler, 

husker, UniMini-stativer til hinderbaner, Agito 

og store UniPlay-stativer. Det største standard-

produktet vi monterer er en multisportarena. 

Større installasjoner kan det bli snakk om når 

kunden for eksempel har bestilt et spesialteg-

net lekestativ.

For å lette kompliserte monteringer har 

HAGS installatører utviklet og produsert egne 

verktøy. Det er delvis for at monteringen skal gå 

lettere, men også for å redusere monteringsti-

den og dermed spare kundene våre for utgifter. 

Hvert produkt har et sertifikat som er 

utstedt av TÜV. HAGS installatører vet hvor 

viktig det er å følge monteringsanvisningene og 

å overholde SS-EN 1176, som er den europeiske 

standarden som ligger til grunn for sertifi-

seringen. HAGS installatører har fire viktige 

egenskaper som er nyttige ved installasjoner; 

nøyaktighet, faglig dyktighet, mange års 

erfaring samt en svært omfattende teknisk 

kompetanse. 

Vedlikehold

• �For å opprettholde sikkerheten og funksjonen 

til lekeapparatet kreves kontinuerlig tilsyn, ved-

likehold og inspeksjon, samt at installasjonen 

er utført etter HAGS anvisninger.

• �Installasjonen skal utføres av person med 

tilstrekkelig kompetanse og i henhold til pro-

dusentens anvisninger.

• �Tilsyn, vedlikehold og inspeksjon skal utføres 

av person med tilstrekkelig kompetanse og 

med kunnskap på nivå med det aktuelle opp-

draget, og skal skje i henhold til produsentens 

anvisning eller oftere. Faktorer som påvirker 

dette, er for eksempel hard bruk, hærverk, 

plassering nær kysten og apparatets alder.

Drifts- og eieransvar

• �Driftsansvarlig eller eier av lekeapparat skal 

utarbeide egnede rutiner og skjemaer for 

tilsyn, vedlikehold og inspeksjon.

• �Driftsansvarlig skal sørge for at personalet har 

den nødvendige opplæringen for det aktuelle 

oppdraget, og at det har fått tilstrekkelig infor-

masjon om ansvar og tillatelser.

• �Driftsansvarlig skal sørge for protokollføring 

ved tilsyn, vedlikehold og inspeksjoner samt 

at aktuelle dokumenter opprettes, lagres og er 

tilgjengelige for berørt personale.

• �Hvis det oppdages feil som kan forårsake 

skade ved bruk, skal offentligheten forhindres 

fra å bruke apparatet til feilen er rettet opp.



HAGS UniMini
UniMini er en komplett lekeserie som passer de 

mindre barna. Systemet er unikt og fleksibelt 

med mange kombinasjonsmuligheter. At 

mange lekefunksjoner er samlet på liten flate, 

skaper utfordringer for barn i ulike aldrer og 

utviklingsfaser.  

For å øke tilgjengeligheten er det viktig 

å tenke på å plassere spill, sandplate, butikk

disk, sandbeholder og annet på utsiden av 

lekestativet og i en høyde som passer for barn 

som bruker rullestol. UniMini er utstyrt med 

skjermer, balkonger, utkikkstårn med periskop, 

som gjør at barna kan utforske og leke både på 

egen hånd og sammen. 

Eksempler på spesielt tilgjengelighetstilpas-

sede produkter innen UniMini:

• �Klatrevegger med grep i form av frukt i glade 

farger oppmuntrer til både lettere og vanskeli-

gere klatring og lærer barna farger og former. 

• �Clav har et kryperør der barnet trener koordi-

nasjon og balanse. 

• �Omber har en trinnbro der barnet kan trene 

opp balansen. 

• �Bexy har talerør som gjør at barna kan kom-

munisere med hverandre. Sklier er plassert i 

lav høyde for å øke tilgjengeligheten for barn 

med svake bein.  

• �Zelles har butikkdisk og spill som er lette å nå 

fra utsiden, også for barn som bruker rullestol. 

• �Vindra er utstyrt med sandlek og sandskuffe 

der barnet kan trene koordinasjonen i armene 

ved å flytte sand. Flere spill er plassert på 

utsiden, noe som gjør dem tilgjengelige for 

barn i rullestol. 

608 277 V i n dr a 
Arealbehov 6,2 x 6,1 meter

Krypinn-skjerm
Krype/utfordring

Trinnbro
Koordinasjon/ balanse

Klatrebro
Klatre/ balanse

Komfyr
Rollespill/møtes

Parspill
Konsentrasjon/føle

Snakkerør
Lytte/snakke

Butikkdisk
Møtes/rollespill

Sandbord
Møtes/skape

Sandheis
Rollespill/muskeltrening

Vi viser her bare et utvalg av produktene våre. Hele sortimentet finnes i HAGS produktkatalog på www.c-h.no.



Snakkerør
Lytte/snakke

608 279 RD  Balle    ro 
Arealbehov 4,7 x 4,3 meter

608 466 Py r all   i 
Arealbehov 6,2 x 6,0 meter

608 307 RD  Z elles     
Arealbehov 4,7 x 4,7 meter

608 280 C lav  
Arealbehov 6,2 x 4,9 meter

608 256 RD  B e x y 
Arealbehov 6,0 x 5,4 meter

608 278 A bb y 
Arealbehov 4,9 x 4,8 meter

608 299 RD  Ombe   r 
Arealbehov 5,9 x 4,1 meter

608 284 RD +L A pi sta 
Arealbehov 8,3 x 5,1 meter

608 309 Og r i p 
Arealbehov 7,8 x 5,5 meter



HAGS UniPlay

400 592 Z apata  
Arealbehov 11,1 x 10,1 meter

Vi viser her bare et utvalg av produktene våre. Hele sortimentet finnes i HAGS produktkatalog på www.c-h.no.

UniPlay inspirerer barn til å leke og være 

fysisk aktive. Med serien er det enkelt å skape 

en lekeplass som lokker barna til å utforske 

og leke, og systemet kan lett tilpasses ut fra 

budsjett, plassering og barna som skal benytte 

det. UniPlay vekker dessuten barnas følelse for 

farge og form. 

Barn med svake bein har enkel atkomst 

til stativene, både på grunn av transferpoints 

og fordi trappetrinnsdybden er tilpasset, slik at 

barna kan komme seg opp og ned både ved å 

gå og ake på rumpa. 

Ved å fjerne lekestativenes gulv i bakke

høyde, blir standardkombinasjonen mer til-

gjengelig. Tenk også på å plassere for eksempel 

spill og sandlek på utsiden av skjermen. 

Eksempler på spesielt tilgjengelighetstil-

passede produkter innen UniPlay:

• �Flere av produktene har transferpoints og/

eller rampe for å lette atkomsten for barn i 

rullestol. I lekestativet er gulvplassen godt 

utnyttet og barna kan leke med sandleken, 

bilpulten og labyrintspillet sammen. Disse 

nås både fra inn- og utsiden av lekestativene. 

På utsiden av lekestativene finnes det spill 

og bildespill med ulike former og farger. I 

nettunnelen trener barnet koordinasjon og 

styrke. I nettet kan barna hvile eller leke. 

Solid gulvflate
Enkelt for rullestol å ta seg fram

Komfyr
Rollespill/møtes

Nettunnel
Krype/ balanse

Transferpoint
Enkel atkomst

Labyrint
Koordinasjon/konsentrasjon

Sorteringsspill
Regne/logikk

Bildespill
Konsentrasjon/logikk

Kikkert
Se/rollespill

Sklie
Spenning/ balanse

Bilpult
Rollespill/møtes

Rampe
Enkel atkomst

Periskop
Se/rollespill



Transferpoint
Enkel atkomst

408 689 M u r k al  
Arealbehov 7,2 x 6,2 meter

408 690 C ulle    r ma  
Arealbehov 8,5 x 8,1 meter

408 694 igma  
Arealbehov 13,7 x 11,4 meter

408 693 Occ  y 
Arealbehov 13,5 x 8,2 meter



408 670 P ote  
Arealbehov 9,1 x 7,1 meter

408 664 Or i e n k e 
Arealbehov 8,5 x 7,0 meter

408 692 L eva n de r 
Arealbehov 9,8 x 9,5 meter

408 691 E pt  i x 
Arealbehov 13,2 x 9,9 meter

408 678 Gi zz  o 
Arealbehov 10,8 x 10,5 meter



408 656 Iba  x 
Arealbehov 7,8 x 5,2 meter

408 695 Bu r i d os 
Arealbehov 19,5 x 17,5 meter

408 181 Ta r r al  i 
Arealbehov 6,9 x 5,2 meter

400 553 Pec  k 
Arealbehov 6,5 x 6,2 meter



144 410 A z or 
Arealbehov 13,1 x 10,8 meter

Vi viser her bare et utvalg av produktene våre. Hele sortimentet finnes i HAGS produktkatalog på www.c-h.no.

Vi har skapt Agito med menneskets natur-

lige bevegelsesmønster som utgangspunkt. 

Systemet oppmuntrer til bevegelse og lek, og 

barnet trener både motorikk og balanse samt 

bevegelighet, muskelstyrke og utholdenhet. 

Agito passer for litt større barn og kombinerer 

lek med trening og utvikler styrke, kondisjon og 

koordinasjon. 

• �Flere av funksjonene innen Agito, for eksem-

pel Hopper, Pirouette, Rodeo, Skater, Starter, 

Tournament og Tornado gir god balansetre-

ning

• �Wiggler er en utfordring for balansen, fordi 

den kan bevege seg sidelengs. Her er det fint 

å være to som går ved siden av hverandre. 

• �I Sail og Cliffhanger klatrer barnet sideveis 

eller oppover, noe som krever konsentrasjon 

og trener koordinasjonen.  

• �Bokseballen er plassert slik at barnet kan 

trene armene både sittende og stående.

HAGS Agito

Punch
Muskeltrening/koordinasjon

Pirouette
Snurre/muskeltrening

Tornado
Balanse/snurre

Web
Klatre/muskeltrening

Hopper
Hoppe/ balanse

Wiggler
Konsentrasjon/ balanse



593 231 Hoppe r 
Arealbehov Ø 0,5 meter

142 644 W iggle   r 
Arealbehov 5,3 x 3,6 meter

593 202 Pi rOuette     
Arealbehov Ø 0,34 meter



HAGS Solo

124 801 H usk esete    M i r age
124 802 B eltesett      M i r age 

Vi viser her bare et utvalg av produktene våre. Hele sortimentet finnes i HAGS produktkatalog på www.c-h.no.

HAGS har et stort utvalg av frittstående 

lekeprodukter. Vi har samlet dem under navnet 

Solo, og i sortimentet finnes leker for småbarn, 

huskestativ, huskeseter, vippedyr, vipper, karu-

seller, spill, sklier, aktivitetsløyper, balanseappa-

rater, taubaner, klatrevegger og klatrenett. 

Produktene passer like godt på lekeplassen 

som i gågaten og kan fungere som komple-

ment til et større lekesystem eller alene. Mange 

av produktene er tilpasset for å øke tilgjengelig-

heten og skaper mulighet for alle til å leke.  

Eksempler på spesielt tilgjengelighetstil-

passede produkter innen Solo:

• �Bobby har ryggstøtte, slik at barn med svak 

muskulatur sitter stabilt. Barnet løftes inn i 

husken forfra og i lav høyde, noe som gjør 

løftet lettere. 

• �Pendelhuskene Bruno, Pandy, Milton og 

Rocky har plass til flere barn og husker mykt 

med en stabil og stødig pendelbevegelse. 

• �Huskesetet Mirage passer alle huskestativer 

og er egnet for både små og store barn. Det 

kan også bestilles med belte. 

• �Ved vannlekbordet Sandy, sandbakebordet 

og sandbordet kan alle leke sammen.

• �I husken Stratus kan flere barn huske 

sammen, en sikker suksess på lekeplassen. 

Den kan også kombineres med flere husker i 

samme huskestativ. 

• �I Willy og Mayflower kan flere barn leke 

sammen. Huskebevegelsen blir enten myk 

eller kraftig, avhengig av hvor mange barn 

som husker.

• �Basket Point oppmuntrer til balløvelser og 

fungerer både i stående og sittende stilling. 

Høyden på stangen kan justeres.



121 585 Pe n delhus   k e B ru no 
Arealbehov 3,1 x 2,3 meter

26015610 L e k es k ulptu     r C alv  i n 
Arealbehov 5,1 x 4,3 meter

121 580 Pe n delhus   k e Ro c k y 
Arealbehov 3,1 x 2,3 meter

121 550 Pe n delhus   k e Pa n dy 
Arealbehov 3,1 x 2,3 meter

26015611 L e k es k ulptu     r 
H a r ry 

Arealbehov 4,9 x 4,4 meter

620 838 Sa n db or d Da n n y 
Arealbehov 1,4 x 1,4 meter

121 560 Pe n delhus   k e M i lton 
Arealbehov 3,1 x 2,3 meter

121 432 V i ppe dy r B ob 
Arealbehov 2,8 x 2,4 meter

121 444 V i ppe dy r B obb y 
Arealbehov 2,8 x 2,4 meter



408 967 L e k estat  i v E pa 
Arealbehov 4,3 x 4,3 meter

151 135 Ka  rusell   PE DA L 
Arealbehov 6,6 x 6,6 meter

159 621 Sa n dba k eb  or d for e n o g to 
Arealbehov 4,3 x 4,1 meter

151 155 Ka  rusell   M e r ry 
Arealbehov 5,5 x 5,5 meter

156 205 Spi ll  C hess    

120 080 St r atus  
Arealbehov 8,7 x 2,6 meter

121 14 5 W i ll y 
Arealbehov 5,6 x 4,5 meter

159 610 Sa n db or d F l owe  r 
Arealbehov 0,6 x 0,7 meter

159 611 F l owe  r + 1 Petal   
Arealbehov 1,2 x 0,7 meter



608 911 RD +L 
L e k estat  i v L ab y 
Arealbehov 4,6 x 4,6 meter

593 551 Sea  swell    
Arealbehov 8,4 x 3,2 meter

628 835 Va n n le  k eb  or d Sa n dy 
Arealbehov 4,1 x 3,4 meter

408 003 Spi ll  Vagab  on d 
Arealbehov 0,6 x 0,6 meter

121 161 M ay fl  owe  r 
Arealbehov 6,0 x 4,5 meter

098 351 Bas k et  P oi n t 
Arealbehov Ø 3,66 meter

400 002 Spi ll  L ab y r i n t 
Arealbehov 0,5 x 0,5 meter

593 713 F u nct  ion 
Arealbehov 6,0 x 6,0 meter

420 91215 Tale   rør Spea  k
420 91211 Sla  nge t i l tale   rør 

Arealbehov 0,4 meter



HAGS Planet

193 011 Se r r a 
Arealbehov 5,3 x 4,9 meter

193 013 t i bas  
Arealbehov 5,4 x 4,8 meter

Vi viser her bare et utvalg av produktene våre. Hele sortimentet finnes i HAGS produktkatalog på www.c-h.no.

HAGS Planet er produkter for litt eldre barn 

og ungdommer – de som har vokst ut av 

lekestativene, men som aldri blir for gamle til å 

bevege seg og ha det moro. På HAGS Gym er 

det tydelige illustrasjoner som viser hvordan de 

ulike funksjonene benyttes. Bevegelsene gjøres 

ut fra et gitt bevegelsesmønster og egne ferdig-

heter. Funksjonenes plassering og avstand fra 

hverandre gir mulighet for å mosjonere for seg 

selv og i egen takt. HAGS produkter for ballsport 

oppmuntrer til lagspill og øker fellesskapet i 

skolegården eller på lekeplassen. 

Eksempler på spesielt tilgjengelighetstil-

passede produkter innen Planet:

• �Arenas inngang er tilpasset for rullestol, og inne 

i arenaen er det mulig å utføre mange forskjel-

lige aktiviteter. Sargen gjør at ballen holder seg 

på banen. 

• �Fotball- og håndballmålene oppmuntrer 

til lagspill der alle kan delta, uansett fysiske 

forutsetninger. Her blir barnet en i gruppen og 

dermed en del av fellesskapet. 

• �Bordtennisbordet er god trening for konsen-

trasjonen og kan også brukes av barn som er 

avhengig av rullestol. 

• �Basket kan plasseres i tilpasset høyde – høyt 

eller lavt, på vegg eller stolpe. 

Balance
Balanse/koordinasjon

Leg Press
Muskeltrening

Punch
Muskeltrening/koordinasjon



098 276 VoL L Ey BA L L ST E nGE r 
098 277 n E T T

Lengde 10,5 meter

158 956 B or dT E n n i SB or d M E d n E T T
Arealbehov 2,7 x 1,5 meter

198 228 FoT- o G H Å n dBA L L M Å L
Arealbehov 2,0 x 3,0 meter

193 010 B iCo
Arealbehov 5,5 x 4,9 meter

193 012 F L E xo
Arealbehov 5,6 x 4,9 meter

193 013 T i BA S
Arealbehov 5,4 x 4,8 meter

098 332 BA Sk E T
Arealbehov 1,2 x 1,7 meter



I HAGS Plaza presenterer vi innredning for det 

off entlige rommet – benker, møbler og andre 

produkter for hvile og samvær. Tilgjengelighets-

tilpasninger gjelder ikke bare for barna som 

skal leke. De gjelder også for voksne – foreldre 

eller besteforeldre som har en funksjonshem-

ming eller er tilårskomne, og som vil være med 

barna til lekeplassen.

Eksempler på spesielt tilgjengelighetstil-

passede produkter innen Plaza:

•  Skagen gir plass for rullestol ved en av 

bordsidene.

•  For å skape tilgjengelighet for alle er det lurt 

å la det være plass til en rullestol ved siden av 

parkbenken.

•  Tenk på at benker bør ha armstøtte. Det er 

en forutsetning for at personer i rullestol skal 

kunne flytte seg til benken.

157 401 Sk AGE n
Arealbehov 1,7 x 1,7 meter

157 079 oLVon
Arealbehov 2,2 x 1,6 meter

521 460/461/462 rÖr k rÖk E n n B
Arealbehov benk med rygg 1,6 x 0,5 meter, bord 1,5 x 0,4 meter, 

benk 1,2 x 0,6 meter

057 701 E L L i P SE
Arealbehov 0,5 x 0,4 meter

HAGS Plaza

På denne siden viser vi bare et utvalg av produktene våre.  Hele sortimentet finnes i HAGS produktkatalog på www.c-h.no.
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HAGS Aneby AB. Box 133, SE-578 23 Aneby, Sweden. Phone: +46 380-473 00. Fax: +46 380-451 26. E-mail: hags@hags.com

www.hags.com


